

FORUDSÆTNINGER FOR TILDELING AF UDVIKLINGSMIDLER FOR BØRN OG UNGE.

Rekruttering.

Forudsætningerne tager udgangspunkt i Retningslinierne for Udviklingspuljen.

Forening/projekt: ABC Arbejdernes Bicykle Club/Rekrutteringsprojekt i cykelklubben ABC

Telefon: 5124 4041

E-mail: formand@abc-cyking.dk

Ansvarlig: Jesper Dünweber Darre

Adresse: Voldparken 8, 2700 Brønshøj

E-mail: jdd@hcg.dk

Formål:

- At ABC vil blive en integreret og toneangivende del på børne- og ungeområdet i Københavns kommune, primært i og omkring lokalområdet Brønshøj
- At opbygge en stærk børne- og ungeafdeling med tilbud om et unikt træningstilbud og fællesskab

Kort beskrivelse af projektet:

Cykelklubben ABC er en af Danmarks ældste cykelklubber og klubben har skabt både verdens-, nordiske- og danske mestre. Desværre mistede klubben for 5 år siden mange frivillige ildsjæle også omkring ungdomsarbejdet. ABC har nu fået ny bestyrelse og har lavet en fremadrettet strategi for klubben.

Foreningen har ansat en lønnet børne- og ungdomstræner i 2011, der allerede nu har en fast skare på ca. 20 børn og unge. Dette har bevirket at klubben har besluttet at ansætte endnu en trænerressource. Det forventes desuden at en del af de nye medlemmers forældre på sigt kan og vil have hjælpe- og lederposter i klubben. Foreningen vil opsøge skolerne i Brønshøj/Husum. ABC vil arrangere events som rekrutterings arrangementer, medaljeløb, arrangementer for områdets beboere samt tilbyde prøvetræning for interesserede børn og unge.

Når børnene kommer til klubben vil de opleve, at der udover træningen 2 gange om ugen også er et godt socialt fællesskab og andre sportslige aktiviteter i klubben, såsom:

- Indendørs aktiviteter om vinteren
- Deltagelse i Københavns kommunes feriecamps herunder cykelværksted, hvor børnene kan lære at reparere deres egen cykel
- Sjove medaljeløb for børne- og ungdomsafdelingen i klubben
- 2 årlige fælles klulture
- 3 interne løbsarrangementer

Udstyr til cykelsport er dyrt og det kan derfor virke afskrækkende på nogle familier med børn der ønsker at cykle. Derfor ønsker klubben, at tilbyde børnene at låne tøj, sko og hjelme og ikke mindst leje en cykel det første år.

ABC gennemfører 3 årlige arrangementer for at tjene penge til nogle af klubbens mange aktiviteter. Eksempelvis har klubben en stand på Bellahøj kræmmermarked, pakkeopgaver for Dansk Cyklist Forbund samt den afsluttende etape af Post Danmarks ”Rundt på Frederiksberg”.

Klubben forventer at rekruttere ca. 40 børn og unge i alderen 8 – 25 år.

Rekruttering af deltagere til projektet:

Foreningen vil opsøge områdets skoler i og omkring Brønshøj, arrangere events med medaljeløb, tilbyde prøvetræning, samt arrangementer for områdets beboere.

Midlerne skal anvendes til:

Informationsmaterialer og PR, udstyr og rekvisitter, og projektlederløn.

Foreningens navn: ABC Arbejdernes Bicykle Club

Foreningens nr.: 24696

Antal børn og unge, der fik støtte ved sidste regnskabsår: 27

Hvor mange nye børn og unge under 25 år forventes at komme ind i faste, kontinuerlige aktiviteter med projektet: 40

Budget for projektperioderne der søges tilskud til fra Udviklingspuljen.

Udgiftsposter	2012
Projektleder/instruktør (uwp. 10 timer x 24 uger x 125 kr.=30.000kr.)	50.000 kr.
Rep. af tidligere indkøbte cykler	20.000 kr.
Cykler 15 stk. incl. 10% rabat	135.000 kr.
Tøj, hjelme og sko til udlån	25.000 kr.
Rekrutteringsarrangement	10.000 kr.
Cykelarrangementer for områdets beboere	20.000 kr.
Medaljeløb	10.000 kr.
Jylland	8.000 kr.
Rytterfest	10.000 kr.
Informationsmateriale og PR.	10.000 kr.
I alt	298.000 kr.

Projektets indtægter (deltagerbetaling, tilskud fra fonde mv.):

Indtægter, herunder de 25 % medfinansiering	2012
Egenfinansiering	120.000 kr.
ABC sponser	50.000 kr.
Kontingenter	20.000 kr.
Udviklingspuljen	108.000 kr.
I alt	298.000 kr.

Bevillingen er givet som tilskud til de **fremhævede** poster i budgettet.

Projektets start og slutdato: 1. april 2012 – 1. oktober 2012.

Udbetaling: 1 rate

Projektets CVR.nr.: 27185282

Regnskab: Regnskabet skal være Planlægning i hænde senest: 30. november 2012.

Vedr. aflæggelse af regnskab:

Ansøgere, der får tilskud på 200.000 kr. og derover, skal benytte sig af en statsautoriseret eller registreret revisor. Ved tilskud på under 200.000 kr. kan man benytte en foreningsvalgt revisor eller en ansvarlig person for initiativet med bopæl i Københavns Kommune. Regnskabet skal på en tilfredsstillende måde dokumentere anvendelsen af tilskuddet og foreligge i en form, der giver sikkerhed for, at tilskuddet er i overensstemmelse med de gældende regler. Regnskabet skal være et selvstændigt regnskab. Regnskabet skal i øvrigt følge de regler, der er gældende for regnskabsaflæggelse vedr. øvrige tilskud efter folkeoplysningsloven i Københavns Kommune.

Revisor skal efterprøve, om tilskudsregnskabet er rigtigt, og om de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med bevillingen, gældende regler samt indgående aftaler og sædvanlig praksis.

Ved tilskudsperiodens start skal der føres regnskab med forbruget. Hvordan det mest hensigtsmæssigt, gøres gives der vejledning om i Planlægning, Folkeoplysning.

Hvor skal aktiviteterne finde sted- og i hvilket tidsrum?:

Sted/steder:	Tidspunkt:
Brønshøj/Voldparken	

Ønskes der offentlige lokaler? Ja Nej

Evaluering af projektet:

Evalueringen skal senest være Planlægning i hænde: 30. november 2012.

Aftalte møder eller anden særlig aftale om forløb i projektperioden:

Der afholdes ”Midtvejsmøde” i juni hvor projektet mundtlig evalueres.

Vilkår:

Projektet har pligt til at indhente børneattester for alle (både lønnede og frivillige), der gennem projektet arbejder med børn under 15 år. I kan læse mere på hjemmesiden www.fritid.kk.dk under ’Regler, vejledninger og publikationer’, Vejledninger, Børneattest. Download skema til brug for indhentning af børneattest. Børneattesterne skal ikke indsendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen, men er til projektets eget brug. Når projektet fremover søger tilskud som folkeoplysende forening, skal der afgives en erklæring om indhentelse af børneattester.

Dette er bindende forudsætninger for støtte fra Udviklingsmidlerne, som bekræftes ved ansøgers underskrift. Ansøger hæfter for det udbetalte beløb og dets anvendelse. Udbetalt støtte, der ikke er anvendt i overensstemmelse med disse forudsætninger og retningslinier for Udviklingspuljen, kan kræves tilbagebetalt. **Ubrugte midler skal tilbagebetales.**

Hvis projektet ikke videreføres efter projektperiodens afslutning, skal udstyr og materialer, der er erhvervet via puljerne, leveres tilbage til Planlægning, Folkeoplysning.

Dato

Ansøgers underskrift

Dato

Godkendt i Planlægning / FOU